[ |
Horaires

BEAUMONTOIS-EN-P. College Léo Testut -
NAUSSANNES Salle des Sports =
FAUX La Micalié -
Parking de la Mairie -
ST-AUBIN-DE-LANQUAIS  JETRe WY 6] -
BAYAC D660 =
COUZE-ET-SAINT-FRONT  [YEI[((= =
LALINDE Monument -
La Bourriette 06:40
Sauveboeuf Ecole 06:45
Place de la Mairie 06:55
La Gratusse (EDF) 06:58
Port de Couze 07:00
Yo LN S0 DR ] 38 Place du Bicentenaire 07:04
Tuilieres Bourg 07:07
Lot St Cybard 07:09
St Cybard 07:10
Le Bourg 07:11
Place de l'Ecole 07:14
Mairie 07:15
ZA La Roque 07:17
ZA La Vallade (3) -
ZAE Paul Loubradou (3) 07:22
Place du Foirail -
Lycée Capelle 07:40
Lycée des Métiers H. Duc =
College Saint Front =
Gare SNCF /@\ -
Jardin Perdoux -
Lycée Maine de Biran =
College Eugene Leroy 07:45
College Jacques Prévert -
Départ TER Bergerac > Bordeaux .

Flashez le QR-code

pour accéder a la plaquette
et la vidéo des consignes de
sécurité a bord du car :

HORAIRES SUR RESERVATION

Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour
un transport du mardi au vendredi et jusqu’a vendredi
17h pour un transport le week-end et le lundi.

RESERVATIONS AU : 0970 870 870 (appel non surtaxe)

Gérez vos déplacements avec

mMoDALIS

Toute l'information sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

LMmJV | LMmJVv

= 06:53 = =
06:55 = 06:55 = =
06:58 | 06:58 = =
07:00 07:00 07:00 =
07:04 | 07:04 @ 07:04 =
07:06 = 07:06 @ 07:06 | 07:06
07:07 | 07:07 @ 07:07 | 07:07
07:09 | 07:09 07:09 07:09
07:10 | 07:10 | 07:10 | 07:10
07:11  07:11 07111 | 07:11
07:14 | 07:14 | 07:14 | 07:14
07:15  07:15  07:15 | 07:15
07:17 | 07:17 | 07:17 | 07:17
07:22 | 07:22 | 07:22 | 07:22

= 07:30 = =

= = = 07:40

= 07:37 = =

® 07:45 ° 07:50

= 07:55 = =

= 08:00 = =
07:45 = 07:35 =

o = 07:45 =

8:03

LMmJVv

06:45

06:53
06:59

07:04
07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:14
07:15
07:17

07:22
07:30

07:40
07:45
07:50

8:03

LMmJVv

06:45
06:55
07:00
07:04
07:08

LMmJVv

TAD ‘5'

06:54

07:02
07:08
07:12

07:13
07:14
07:17
07:23
07:25
07:27
07:29
07:30
07:32
07:36
07:37
07:38

07:55
08:00

13:51
13:56

S350

_ CARS
REGIONAUX

- 08:54  12:23  10:54 | 15:14

- 09:02 | 12:31 | 11:02 | 15:22

= 09:08 12:37 11:08 | 15:28
13:07 | 09:12 | 12:41 11:12 | 15:32
13:08 @ 09:13 | 12:42 @ 11:13 | 15:33
13:09 | 09:14 | 12:43 | 11:14 | 15:34
13:13 | 09:17 | 12:47 | 11:17 | 15:37
13:19 | 09:23 | 12:53 | 11:23 | 15:43
13:21 | 09:25  12:55  11:25 | 15:45
13:23 | 09:27 | 12:57 | 11:27 | 15:47
13:25 | 09:29 | 12:59  11:29 | 15:49
13:26 | 09:30 | 13:00 | 11:30 | 15:50
13:28 | 09:32 | 13:02 11:32 | 15:52
13:32 | 09:36 | 13:06 | 11:36 | 15:56
13:33 | 09:37 | 13:.07 @ 11:37 | 15:57
13:34 | 09:38 | 13:08 | 11:38 | 15:58
13:46 | 09:50 13:20 @ 11:50 | 16:10
13:51 | 09:55 @ 13:25 | 11:55 | 16:15
13:56 | 10:00 | 13:30 | 12:00 | 16:20
13:59 | 10:21 | 14:.03 | 12:05 | 16:22

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

(1)
(2

(3)

- Arrét non desservi

Fonctionne uniqguement en période scolaire

moBALIS
RE APPLICATION MOBILE

Installez gratuitement
l'application Ticket Modalis,
choisissez et payez en toute

simplicité votre titre de transport

sur votre smartphone.

https://transports.nouvelle-aqui-

taine.fr/se-deplacer/ticket-modalis

Fonctionne uniquement en période de vacances scolaires

Navettes en direction de college Eugene Leroy, college J. Prévert,
collége Saint Front, lycée Capelle, lycée Hélene Duc, lycée Maine de Biran

du lundi au vendredi
mercredi

samedi

dimanche et jours fériés

Vacances scolaires «Zone A» :

Vacances de la Toussaint : du 22/10 au 06/11/2022
Vacances de Noél : du 17/12/2022 au 02/01/2023
Vacances d'hiver : du 04/02 au 19/02/2023
Vacances de printemps : du 08/04 au 23/04/2023
Vacances d'été : a partir du 08/07/2023

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

La Région vous transporte



[ |
Horaires

College Jacques Prévert | 12:00
Lycée Maine de Biran 12:05
College Saint Front -
Gare SNCF gl -
Jardin Perdoux -
Lycée Capelle -
Place du Foirail =
Lycée des Métiers H.Duc -
ZA La Vallade (3) -
ZA La Roque 12:25
Mairie 12:27
Place de l'Ecole 12:28
St Cybard 12:32
Lot St Cybard (3) 12:33
Tuilieres Bourg 12:35
Tuiléres (EDF) 12:37
ST-CAPRAISE-DE-LALINDE Place du Bicentenaire 12:39
Port de Couze 12:41
La Gratusse (EDF) 12:44
Monument 12:49
Place de la Mairie 12:50
La Bourriette 12:53
Sauveboeuf Ecole 12:58
COUZE-ET-SAINT-FRONT Mairie -
BAYAC D660 -
ST-AUBIN-DE-LANQUAIS Place de l'Eglise o
FAUX Parking de la Mairie -
La Micalié =
NAUSSANNES Salle des Sports i
BEAUMONTOIS-EN-P. College Léo Testut =
Arrivée TER Bordeaux > Bergerac .

12:05 - - - 13:00 o o o 17:08
- - - - - | 17:00 - - -
- - 12:05|13:30| - - |17.08| - -
- |12:05| - - - - - |17:10| -
- - - - - - - |17:15 | -
- - - - - - 1715 - -

12:10 | - - 1315 13110 | - - - 1712

12:15| - - - - - - - 17:20
- - - [13:20( - 17117 | - - -
- - - - 1315 - - - -

12:25 12:25 12:25 13:40 - | 17:25|17:25 17:25 17:25

12:27 | 12:27 | 12:27 |13:42| - | 17:27 |17:27 | 17:27 17:27

12:28 12:28 12:28 13:43 - | 17:28 |17:28 17:28 17:28

12:30 12:30 12:30 |13:45| - |17:30|17:30|17:30 17:30

12:32 12:32 12:32 |13:47 | - | 17:32 | 17:32 | 17:32 17:32

12:33 | 12:33  12:33 | 13:48| - | 17:33 |17:33 | 17:33 | 17:33

12:35 | 12:35 | 12:35 [13:50 | - = (117353 BN 17235

12:37 | - |12:37|13:52| - - |17:37| - |17:37

12:39 - 12:39 1354 - - |17:39| - |17:39

12:41| - - 13556 | - - |17:41) - 17:41
S S = (1359 (B - 17:44 0 - 1744
- - - 1403 - - - - -
- - - 1404 - - | 17:50 17:50
- - - 1408 - - |17:53 | - -
- - - 1413 - - |17:58| - 5
- - |12:46 ) - - - - - [17:55
- - 12:52 | - - - - - 18:01
- - - - 1330 - - - -
- - - - 1334 - - - -
- - - - 1338 - - - -
- - - - 1343 - - - -
- - 1300 - 13551 - - - 18:09

17:03

18:10

18:15

18:25
18:27
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:44

18:53
18:58

18:05

18:10
18:15

18:20

18:25
18:27
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:44
18:49
18:50

18:02

_ CARS
REGIONAUX

- - 18:05 - - - - -
- 18:15 - - - - - -
18:05 18:05 | - = = = = =
18:10 18:10 - 18:10 13:10 17:15 16:30 18:45
18:15 | 18:20 | - 18:15 | 13:15 | 17:20 | 16:35 | 18:50
- - 18:10 - - - - -
18:20 | 18:25 - 18:20 13:20| 17:25 16:40 | 18:55
- - 18:25 - - - - -
18:25 18:30 - 18:25 13:30 17:35 16:50 19:05
18:27 | 18:32 - 18:27 | 13:32 | 17:37 | 16:52 | 19:07
18:28 18:33 - 18:28 | 13:33  17:38 16:53 19:08
18:30 | 18:35 - 18:30 | 13:35 | 17:40 | 16:55 | 19:10
18:32 18:37 - 18:32  13:37  17:42 16:57 19:12
18:33 | 18:38 | - 18:33 | 13:38 | 17:43  16:58 19:13
18:35 18:40 - 18:35 13:40 17:45 17:00 19:15
18:37 | 18:42 | - 18:37 1 13:42 | 17:47 | 17:02 | 19:17
18:39 18:44 - 18:39 13:44 17:49 17:04 19:19
- 1846 - 18:41 13:46 | 17:51 |17:06 | 19:21
- 1849 - 18:44 13:49 17:54 17:09 19:24
- 18554 | - 18:49 | 13:54 | 17:59 | 17:14 | 19:29
- | 18:55 - 18:50 | 13:55 18:00 17:15 19:30
18:44 | 18:56 - 18:55 |14:00 | 18:05 | 17:20  19:35
18:50 | 19:00 - 19:00 14:05| 18:10 17:25 19:40
- - 18:40 - - - - -
- - 18:44 - - - - -
- - 18:48 - - - - -
- - 18:53 - - - - -
18:58 | 19:10 |19:03 19:08 | 14:13 | 18:18 | 17:33 19:48

18:02 18:02 13:00| 17:02 | 14:56

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.

HORAIRES SUR RESERVATION

Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour
un transport du mardi au vendredi et jusqu'a vendredi

17h pour un transport le week-end et le lundi.

RESERVATIONS AU : 0970 870 870 (appel non surtaxé)

(1) Fonctionne uniqguement en période scolaire

(2)
(3)

Flashez le QR-code

pour accéder a la plaquette
et la vidéo des consignes de

sécurité a bord du car :

Gérez vos déplacements avec

mMoDALIS

Toute l'information sur

S»transports.nouvelle-aquitaine.fr

- Arrét non desservi

Installez gratuitement

l'application Ticket Modalis,
choisissez et payez en toute
simplicité votre titre de transport
sur votre smartphone.
https://transports.nouvelle-aqui-
taine.fr/se-deplacer/ticket-modalis

awomsan
[T

@& I'App Store

Fonctionne uniquement en période de vacances scolaires

Navettes en provenance de colléege Eugéne Leroy, collége J. Prévert,
collége Saint Front, lycée Capelle, lycée Héléne Duc, lycée Maine de Biran

Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

du lundi au vendredi
mercredi
samedi

dimanche et jours fériés

Vacances scolaires «Zone A» :

Vacances de la Toussaint : du 22/10 au 06/11/2022
Vacances de Noél : du 17/12/2022 au 02/01/2023
Vacances d'hiver : du 04/02 au 19/02/2023
Vacances de printemps : du 08/04 au 23/04/2023
Vacances d'été : a partir du 08/07/2023

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

La Région vous transporte



