



VALABLES DU **01/09/2022** AU **07/07/2023**



05

PLUS D'INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

BEAUMONTOIS-EN-PÉRIGORD → LALINDE → BERGERAC

		TOUTE PÉRIODE *													
		LMmJV	L	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	Mm	М	S	S	D&JF	D&JF
									TAD 🖀		TAD 🖀	TAD &	TAD 쯉	TAD 🖀	TAD 🖀
		(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(2)	(1)	(2)				
BEAUMONTOIS-EN-P.	Collège Léo Testut	-	-	-	-	-	06:45	06:45	06:54	-	-	08:54	12:23	10:54	15:14
NAUSSANNES	Salle des Sports	-	-	-	-	-	-	06:55	-	-	-	-	-	-	-
FAUX	La Micalié	-	-	-	-	-	-	07:00	-	-	-	-	-	-	-
	Parking de la Mairie	-	-	-	-	-	-	07:04	-	-	-	-	-	-	-
ST-AUBIN-DE-LANQUAIS	Place de l'Eglise	-	-	-	-	-	-	07:08	-	-	-	-	-	-	-
BAYAC	D660	-	-	-	-	-	06:53	-	07:02	-	-	09:02	12:31	11:02	15:22
COUZE-ET-SAINT-FRONT	Mairie	-	-	-	-	-	06:59	-	07:08	-	-	09:08	12:37	11:08	15:28
LALINDE	Monument	-	-	06:53	-	-	-	-	07:12	13:07	13:07	09:12	12:41	11:12	15:32
	La Bourriette	06:40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Sauveboeuf Ecole	06:45	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Place de la Mairie	06:55	06:55	06:55	-	-	-	-	07:13	13:08	13:08	09:13	12:42	11:13	15:33
	La Gratusse (EDF)	06:58	06:58	06:58	-	-	-	-	07:14	13:09	13:09	09:14	12:43	11:14	15:34
	Port de Couze	07:00	07:00	07:00	07:00	-	-	-	07:17	13:13	13:13	09:17	12:47	11:17	15:37
ST-CAPRAISE-DE-LALINDE	Place du Bicentenaire	07:04	07:04	07:04	07:04	-	07:04	-	07:23	13:19	13:19	09:23	12:53	11:23	15:43
MOULEYDIER	Tuilères (EDF)	07:06	07:06	07:06	07:06	07:06	07:06	-	07:25	13:21	13:21	09:25	12:55	11:25	15:45
	Tuilières Bourg	07:07	07:07	07:07	07:07	07:07	07:07	-	07:27	13:23	13:23	09:27	12:57	11:27	15:47
	Lot St Cybard	07:09	07:09	07:09	07:09	07:09	07:09	-	07:29	13:25	13:25	09:29	12:59	11:29	15:49
	St Cybard	07:10	07:10	07:10	07:10	07:10	07:10	-	07:30	13:26	13:26	09:30	13:00	11:30	15:50
	Le Bourg	07:11	07:11	07:11	07:11	07:11	07:11	-	07:32	13:28	13:28	09:32	13:02	11:32	15:52
CREYSSE	Place de l'Ecole	07:14	07:14	07:14	07:14	07:14	07:14	-	07:36	13:32	13:32	09:36	13:06	11:36	15:56
	Mairie	07:15	07:15	07:15	07:15	07:15	07:15	-	07:37	13:33	13:33	09:37	13:07	11:37	15:57
	ZA La Roque	07:17	07:17	07:17	07:17	07:17	07:17	-	07:38	13:34	13:34	09:38	13:08	11:38	15:58
BERGERAC	ZA La Vallade (3)	-	-	-	-	-	-	07:21	-	-	-	-	-	-	-
	ZAE Paul Loubradou (3)	07:22	07:22	07:22	07:22	07:22	07:22	-	-	-	-	-	-	-	-
	Place du Foirail	-	-	07:30	-	-	07:30	-	07:50	13:46	13:46	09:50	13:20	11:50	16:10
	Lycée Capelle	07:40	-	-	-	07:40	-	07:30	-	-	-	-	-	-	-
	Lycée des Métiers H. Duc	-	-	07:37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Collège Saint Front	-	-	07:45	-	07:50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Gare SNCF	-	-	07:55	-	-	07:40	-	07:55	13:51	13:51	09:55	13:25	11:55	16:15
	Jardin Perdoux	-	-	08:00	-	-	07:45	-	08:00	13:56	13:56	10:00	13:30	12:00	16:20
	Lycée Maine de Biran	-	07:45	-	07:35	-	07:50	-	-	-	-	-	-	-	-
	Collège Eugene Leroy	07:45	-	-	-	-	-	07:40	-	-	-	-	-	-	-
	Collège Jacques Prévert	-	-	-	07:45	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Départ TER Bergerac > Borde	eaux			8:03			8:03			13:59	13:59	10:21	14:03	12:05	16:22

TAD 🖀

HORAIRES SUR RÉSERVATION

Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour un transport du mardi au vendredi et jusqu'à vendredi 17h pour un transport le week-end et le lundi.

RÉSERVATIONS AU: 0970 870 870 (appel non surtaxé)

Flashez le QR-code pour accéder à la plaquette et la vidéo des consignes de sécurité à bord du car :

Gérez vos déplacements avec





- Arrêt non desservi

VOTRE APPLICATION MOBILE

Fonctionne uniquement en période scolaire

Fonctionne uniquement en période de vacances scolaires

Navettes en direction de collège Eugène Leroy, collège J. Prévert,

collège Saint Front, lycée Capelle, lycée Hélène Duc, lycée Maine de Biran

Installez gratuitement l'application Ticket Modalis, choisissez et payez en toute simplicité votre titre de transport sur votre smartphone. https://transports.nouvelle-aqui-



(3)







Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.





Vacances de la Toussaint : du 22/10 au 06/11/2022 Vacances de Noël : du 17/12/2022 au 02/01/2023 Vacances d'hiver : du 04/02 au 19/02/2023 Vacances de printemps : du 08/04 au 23/04/2023 Vacances d'été : à partir du 08/07/2023

LMmJV du lundi au vendredi

D&JF dimanche et jours fériés

m mercredi

S samedi



Toute l'information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr









PLUS D'INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

BERGERAC → LALINDE → BEAUMONTOIS-EN-PÉRIGORD

		TOUTE PÉRIODE *																			
		m	m	m	m	m	m	LMJV	m	LMJV	LMmJV	S	S	D&JF	D&JF						
																	TAD 🛜	TAD 🚳	TAD 🖀	TAD 🖀	TAD 🔂
		(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(1)	(2)				
BERGERAC	Collège Eugene Leroy	-	12:05	-	-	-	13:00	-	-	-	17:08	-	-	-	-	18:05	-	-	-	-	-
	Collège Jacques Prévert	12:00	-	-	-	-	-	17:00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Lycée Maine de Biran	12:05	-	-	12:05	13:30	-	-	17:08	-	-	-	18:05	-	18:15	-	-	-	-	-	-
	Collège Saint Front	-	-	12:05	-	-	-	-	-	17:10	-	-	-	18:05	18:05	-	-	-	-	-	-
	Gare SNCF	-	-	-	-	-	-	-	-	17:15	-	-	18:10	18:10	18:10	-	18:10	13:10	17:15	16:30	18:45
	Jardin Perdoux	-	-	-	-	-	-	-	17:15	-	-	-	18:15	18:15	18:20	-	18:15	13:15	17:20	16:35	18:50
	Lycée Capelle	-	12:10	-	-	13:15	13:10	-	-	-	17:12	18:10	-	-	-	18:10	-	-	-	-	-
	Place du Foirail	-	12:15	-	-	-	-	-	-	-	17:20	-	18:20	18:20	18:25	-	18:20	13:20	17:25	16:40	18:55
	Lycée des Métiers H.Duc	-	-	-	-	13:20	-	17:17	-	-	-	18:15	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ZA La Vallade (3)	-	-	-	-	-	13:15	-	-	-	-	-	-	-	-	18:25	-	-	-	-	-
CREYSSE	ZA La Roque	12:25	12:25	12:25	12:25	13:40	-	17:25	17:25	17:25	17:25	18:25	18:25	18:25	18:30	-	18:25	13:30	17:35	16:50	19:05
	Mairie	12:27	12:27	12:27	12:27	13:42	-	17:27	17:27	17:27	17:27	18:27	18:27	18:27	18:32	-	18:27	13:32	17:37	16:52	19:07
	Place de l'Ecole	12:28	12:28	12:28	12:28	13:43	-	17:28	17:28	17:28	17:28	18:28	18:28	18:28	18:33	-	18:28	13:33	17:38	16:53	19:08
MOULEYDIER	Le Bourg	12:30	12:30	12:30	12:30	13:45	-	17:30	17:30	17:30	17:30	18:30	18:30	18:30	18:35	-	18:30	13:35	17:40	16:55	19:10
	St Cybard	12:32	12:32	12:32	12:32	13:47	-	17:32	17:32	17:32	17:32	18:32	18:32	18:32	18:37	-	18:32	13:37	17:42	16:57	19:12
	Lot St Cybard (3)	12:33	12:33	12:33	12:33	13:48	-	17:33	17:33	17:33	17:33	18:33	18:33	18:33	18:38	-	18:33	13:38	17:43	16:58	19:13
	Tuilières Bourg	12:35	12:35	12:35	12:35	13:50	-	-	17:35	-	17:35	18:35	18:35	18:35	18:40	-	18:35	13:40	17:45	17:00	19:15
	Tuilères (EDF)	12:37	12:37	-	12:37	13:52	-	-	17:37	-	17:37	18:37	18:37	18:37	18:42	-	18:37	13:42	17:47	17:02	19:17
ST-CAPRAISE-DE-LALINDE	Place du Bicentenaire	12:39	12:39	-	12:39	13:54	-	-	17:39	-	17:39	18:39	18:39	18:39	18:44	-	18:39	13:44	17:49	17:04	19:19
LALINDE	Port de Couze	12:41	12:41	-	-	13:56	-	-	17:41	-	17:41	18:41	18:41	-	18:46	-	18:41	13:46	17:51	17:06	19:21
	La Gratusse (EDF)	12:44	-	-	-	13:59	-	-	17:44	-	17:44	18:44	18:44	-	18:49	-	18:44	13:49	17:54	17:09	19:24
	Monument	12:49	-	-	-	14:03	-	-	-	-	-	-	18:49	-	18:54	-	18:49	13:54	17:59	17:14	19:29
	Place de la Mairie	12:50	-	-	-	14:04	-	-	17:50		17:50	-	18:50	-	18:55	-	18:50	13:55	18:00	17:15	19:30
	La Bourriette	12:53	-	-	-	14:08	-	-	17:53	-	-	18:53	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Sauveboeuf Ecole	12:58	-	-	-	14:13	-	-	17:58	-	-	18:58	-	-	-	-	-	-	-	-	-
COUZE-ET-SAINT-FRONT	Mairie	-	-	-	12:46	-	-	-	-	-	17:55	-	-	18:44	18:56	-	18:55	14:00	18:05	17:20	19:35
BAYAC	D660	-	-	-	12:52	-	-	-	-	-	18:01	-	-	18:50	19:00	-	19:00	14:05	18:10	17:25	19:40
ST-AUBIN-DE-LANQUAIS	Place de l'Eglise	-	-	-	-	-	13:30	-	-	-	-	-	-	-	-	18:40	-	-	-	-	-
FAUX	Parking de la Mairie	-	-	-	-	-	13:34	-	-	-	-	-	-	-	-	18:44	-	-	-	-	-
	La Micalié	-	-	-	-	-	13:38	-	-	-	-	-	-	-	-	18:48	-	-	-	-	-
NAUSSANNES	Salle des Sports	-	-	-	-	-	13:43	-	-	-	-	-	-	-	-	18:53	-	-	-	-	-
BEAUMONTOIS-EN-P.	Collège Léo Testut	-	-	-	13:00	-	13:51	-	-	-	18:09	-	-	18:58	19:10	19:03	19:08	14:13	18:18	17:33	19:48
Arrivée TER Bordeaux > Bergerac										17:03			18:02	18:02			18:02	13:00	17:02	14:56	

TAD 🖀

HORAIRES SUR RÉSERVATION

Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour un transport du mardi au vendredi et jusqu'à vendredi 17h pour un transport le week-end et le lundi.

RÉSERVATIONS AU: 0970 870 870 (appel non surtaxé)

- Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.
- (1) Fonctionne uniquement en période scolaire
- (2) Fonctionne uniquement en période de vacances scolaires
- (3) Navettes en provenance de collège Eugène Leroy, collège J. Prévert, collège Saint Front, lycée Capelle, lycée Hélène Duc, lycée Maine de Biran
 - Arrêt non desservi

LMmJV du lundi au vendredi

m mercredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Flashez le QR-code pour accéder à la plaquette et la vidéo des consignes de sécurité à bord du car :

Gérez vos déplacements avec





VOTRE APPLICATION MOBILE















Vacances de la Toussaint : du 22/10 au 06/11/2022 Vacances de Noël : du 17/12/2022 au 02/01/2023 Vacances d'hiver : du 04/02 au 19/02/2023 Vacances de printemps : du 08/04 au 23/04/2023 Vacances d'été : à partir du 08/07/2023



Toute l'information sur » transports.nouvelle-aquitaine.fr